
NAUJIENA 1

Kas yra 8 istorijos?

2022 m. gegužės mėn 

Šiuo projektu siekiama panaudoti
DRAMATIZUOTOS IMPROVIZAVIMO
techniką kaip įrankį, skatinantį
divergentišką mąstymą, vaizduotę,
fantaziją ir, svarbiausia, kūrybiškumą
mokyklose.

1-

2-

3-

Rezultatai

- Kūrybinės ateities idėjos
-Irfipas
- San Giuseppe Onlus asociacija
- De La Salle koledžas
-I&F išsilavinimas
- Adharazas
- Švietimo forumas

8 istorijų vertybių žemėlapis ir
struktūra 

Improvizacijos technikos tobulinimas

Pedagoginės praktikos vadovas

konsorciumas



2022 m. gegužės mėn 

Balandžio 25-26
dienomis 
2022 m. Klaipėdoje
(Lietuva) įvyko mūsų
projekto „8 istorijos
kūrybiškumui“ startinis
susitikimas.

Improvizacija yra
galinga priemonė
kūrybiškumui ir

naujovėms atskleisti

Susitikime dalyvavo Lietuvos, Italijos,
Airijos ir Ispanijos atstovai.

Mūsų laukia dveji darbo metai.
Pradedame nuo tikslinių grupių vedimo
kiekvienoje šalyje.

8stories.eu

Pradėkite 
susitikimas

Atsakomybės apribojimas: Europos Komisijos parama šio
leidinio kūrimui nereiškia turinio patvirtinimo, kuris
atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti
laikoma atsakinga už bet kokį informacijos naudojimą. 

NAUJIENA 1

https://8stories.eu/

